

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: <b>20170114</b>	
<b>Štefan Ku buš - AGROŽEL</b> Oščadnica 846 Oščadnica 023 01 Slovenská republika  IČO: 10972579 DIČ: 1020450750 IČ DPH: SK1020450750  Zivnostenský reg. OÚ Čadca, č. 502 - 3074  Prevádzka: Predajňa Agrožel, Ulica SNP 2072, 023 02 Krásno nad Kysucou		Objednávka: Dodací list:  <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <b>Obec Oščadnica</b>  <b>Námestie Martina Bernáta 745</b>  <b>023 01 Oščadnica</b>   <b>Obecný úrad Oščadnica</b>           Došlo dňa: <b>06.07.2017</b> Škart.znak          Číslo: <b>1521/2017</b> a lehota           Prílohy: Ukl.znak Referent       </div>	
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia: <b>30.06.2017</b> Dátum splatnosti: <b>30.07.2017</b> Dátum dodania: <b>30.06.2017</b> Číslo účtu: VS: <b>20170114</b>	
<b>Obec Oščadnica</b> Námestie Martina Bernáta 745 IČO: 00314170 023 01 Oščadnica DIČ: 2020421513 Slovenská republika IČ DPH:		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Námestie Martina Bernáta 745, 023 01 Oščadnica. Slovenská republika			

Fakturuje Vám:

Pč.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	SpolusDPH
1.		Fab vložka	2	ks	4,17	5,00	20	8,34	1,67	10,01
2.		Rúra 125/3 m	1	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
3.		Koleno 125/30	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
4.		Koleno 125/45	1	ks	1,92	2,30	20	1,92	0,38	2,30
5.		Príchytká CL 20	50	ks	0,12	0,14	20	6,00	1,20	7,20
6.		Chránička 20	100	m	0,22	0,26	20	22,00	4,40	26,40
7.		Sťah. páska 3,6 x 200	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
8.		Zátka PVC 11 O	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
9.		Hadica PPN 25	13	m	0,58	0,70	20	7,54	1,51	9,05
10.		Vrúty 5 x 60	500	ks	0,02	0,02	20	10,00	2,00	12,00
11.		Tesnenie	8	m	0,62	0,75	20	4,96	0,99	5,95
12.		Ocer. lanko 3	15	m	0,12	0,15	20	1,80	0,36	2,16
13.		Napínacia skrutka 6	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
14.		Lan. svorka 3	4	ks	0,08	0,10	20	0,32	0,06	0,38
15.		Lanová svorka 5	4	ks	0,12	0,15	20	0,48	0,10	0,58
16.		Popruh elastický 8	20	ks	0,37	0,45	20	7,40	1,48	8,88
17.		Sťah. páska 380 x 7,6	1	ks	3,71	4,45	20	3,71	0,74	4,45
18.		Uhlíky Makita	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
19.		Elektróda B2,5	1	ks	27,50	33,00	20	27,50	5,50	33,00
20.		Rez. kotúč 230	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
21.		Kľučka	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
22.		Skrutka 6 x 160	100	ks	0,21	0,25	20	21,00	4,20	25,20
23.		Hadička 0,5 m	1	ks	1,54	1,85	20	1,54	0,31	1,85
24.		Ventil	2	ks	3,00	3,60	20	6,00	1,20	7,20
25.		T-kus 1/2'	1	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
26.		Tesnenie 50 x 40	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
27.		Vsuvka 1/2' x 3/8'	2	ks	0,83	1,00	20	1,66	0,33	1,99
28.		Tef. páska	1	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
29.		Náhlav. kríž	2	ks	5,17	6,20	20	10,34	2,07	12,41
30.		Slúchatká	2	ks	3,58	4,30	20	7,16	1,43	8,59
31.		Drátený štít	4	ks	4,25	5,10	20	17,00	3,40	20,40
32.		Slúchatká s adaptérom	1	ks	7,25	8,70	20	7,25	1,45	8,70
33.		Držiak štítu	2	ks	3,50	4,20	20	7,00	1,40	8,40
34.		Rukavice	1	pár	3,29	3,95	20	3,29	0,66	3,95

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Slúchatka s adaptérom	1	ks	7,92	9,50	20	7,92	1,58	9,50
36.		Skrutka 10 x 16	20	ks	0,05	0,06	20	1,00	0,20	1,20
37.		Podložka	5	ks	0,07	0,08	20	0,35	0,07	0,42
38.		Závitník M10 stroj	1	ks	5,08	6,10	20	5,08	1,02	6,10
39.		Vrták HSSCO 8,3	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
40.		Podložka 8	8	ks	0,03	0,04	20	0,24	0,05	0,29
41.		RamíkAB	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
42.		1-zásuvka AB	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
43.		Kotva 8 x 75	20	ks	0,21	0,25	20	4,20	0,84	5,04
44.		Reťazová píla 3541A	1	ks	116,58	139,90	20	116,58	23,32	139,90
45.		Podlah. vpusť	2	ks	16,83	20,20	20	33,66	6,73	40,39
46.		Koleno 125-15	3	ks	1,87	2,25	20	5,61	1,12	6,73
47.		Koleno30	2	ks	1,87	2,25	20	3,74	0,75	4,49
48.		Koleno45	2	ks	1,92	2,30	20	3,84	0,77	4,61
49.		Rúra 2 m-125	4	ks	5,50	6,60	20	22,00	4,40	26,40
50.		Rúra 1 m-125	4	ks	3,25	3,90	20	13,00	2,60	15,60
51.		Hadica na odvod.	5	m	0,92	1,10	20	4,60	0,92	5,52
52.		Redukcia 125/110	2	ks	1,42	1,70	20	2,84	0,57	3,41
53.		Rúra kan. 125/0,5 m	2	ks	2,08	2,50	20	4,16	0,83	4,99
54.		Uholník 90 x 90	20	ks	0,46	0,55	20	9,20	1,84	11,04
55.		Skrutka 8 x 80	50	ks	0,15	0,18	20	7,50	1,50	9,00
56.		Skrutka 8 x 180	50	ks	0,37	0,45	20	18,50	3,70	22,20
57.		Vrúty 5 X60	500	ks	0,02	0,02	20	10,00	2,00	12,00
58.		Vrúty 6 X100	30	ks	0,04	0,05	20	1,20	0,24	1,44
59.		Kosačka Dolmar	1	ks	362,50	435,00	20	362,50	72,50	435,00
60.		Píla kotúčová Makita	1	ks	116,67	140,00	20	116,67	23,33	140,00
61.		Hlavica ultražacia	2	ks	25,08	30,10	20	50,16	10,03	60,19
62.		Hlava žacia	1	ks	0,17	0,20	20	0,17	0,03	0,20
63.		Zaves ZTO 125	6	ks	2,25	2,70	20	13,50	2,70	16,20
64.		Zaves - ZTSD 150	4	ks	2,67	3,20	20	10,68	2,14	12,82
65.		Skrutka 5 x 40	100	ks	0,02	0,02	20	2,00	0,40	2,40
66.		Skrutka 6 x 160	27	ks	0,21	0,25	20	5,67	1,13	6,80
67.		Kosačka Dolmar	1	ks	362,50	435,00	20	362,50	72,50	435,00
68.		Pásová brúska	1	ks	59,58	71,50	20	59,58	11,92	71,50
69.		Brús. pás 533	4	ks	0,75	0,90	20	3,00	0,60	3,60
70.		Frézy tvarovacie	1	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
71.		Horná fréza	1	ks	73,17	87,80	20	73,17	14,63	87,80
72.		Zástrč	8	ks	1,33	1,60	20	10,64	2,13	12,77
73.		Vrút 4 x 35	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
74.		Skrutka	8	ks	0,03	0,04	20	0,24	0,05	0,29
75.		Podložka	8	ks	0,01	0,01	20	0,08	0,02	0,10
76.		Matica	8	ks	0,01	0,01	20	0,08	0,02	0,10
77.		Vrút	100	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80
78.		Sprej 3502	1	ks	3,29	3,95	20	3,29	0,66	3,95
79.		Petlica	2	ks	1,17	1,40	20	2,34	0,47	2,81
80.		Karabinka	2	ks	0,46	0,55	20	0,92	0,18	1,10
81.		Skrutka 8 x 80	50	ks	0,15	0,18	20	7,50	1,50	9,00
82.		Skrutka 8 x160	20	ks	0,33	0,40	20	6,60	1,32	7,92
83.		Skrutka 6 x160	30	ks	0,21	0,25	20	6,30	1,26	7,56
84.		Vrúty 4 x30	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
85.		Zaves	2	ks	1,17	1,40	20	2,34	0,47	2,81
86.		Zástrč	8	ks	1,33	1,60	20	10,64	2,13	12,77
87.		Zaves	4	ks	2,67	3,20	20	10,68	2,14	12,82
88.		Uholník	20	ks	0,46	0,55	20	9,20	1,84	11,04
89.		Rakol Expres	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
90.		Zadl. zamok	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
91.		Hnedý 3-rámik ABS Tango	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
92.		Schneider uzam. za mok	1	ks	32,17	38,60	20	32,17	6,43	38,60
93.		Schneider rám modulárny 24M	1	ks	64,75	77,70	20	64,75	12,95	77,70

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MI	J C bez DPH	J C s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
94.		Zásuvka soklová	2	s	6,92	8,30	20	13,84	2,77	16,61
95.		Prúdový chránič Mínia	3	Rs	39,67	47,60	20	119,01	23,80	142,81
96.		1-zásuvka Tango hnedá	1	ks	4,25	5,10	20	4,25	0,85	5,10
97.		1-zásuvka Tango hnedá 2999H	4	ks	7,08	8,50	20	28,32	5,66	33,98
98.		Reflektor 15W IP 65	2	ks	24,83	29,80	20	49,66	9,93	59,59
99.		Krabica žltá PVC KPL 2LD	10	ks	1,04	1,25	20	10,40	2,08	12,48
100.		Krabica okrová PVC KPL 3LD	10	ks	1,58	1,90	20	15,80	3,16	18,96
101.		Hadica FXP Turbo 25	50	m	0,46	0,55	20	23,00	4,60	27,60
102.		Hadica FXP Turbo 20	50	m	0,33	0,40	20	16,50	3,30	19,80
103.		Hadica FXP Turbo 32	25	m	0,75	0,90	20	18,75	3,75	22,50
104.		Kryt Tango biely	12	ks	1,33	1,60	20	15,96	3,19	19,15
105.		1-rámik Tango hnedý	8	ks	0,92	1,10	20	7,36	1,47	8,83
106.		2-ramik Tango hnedý	2	ks	1,62	1,95	20	3,24	0,65	3,89
107.		1-zásuvka Tango hnedá	8	ks	4,25	5,10	20	34,00	6,80	40,80
108.		1-zásuvka Legrand Mosaic	4	ks	2,58	3,10	20	10,32	2,06	12,38
109.		1-zásuvka Tango 5518A	11	ks	7,08	8,50	20	77,88	15,58	93,46
110.		Krabica okrová KU 68LD1	13	ks	0,50	0,60	20	6,50	1,30	7,80
111.		Zľava za doklad	1	ks	-220,38	-264,46	20	-220,38	-44,08	-264,46

	Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:	220,38	264,46

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SOPH
20%	1983,40	396,68	2380,08
10%	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 983,40	396,68	2 380,08

Celková fakturovaná suma:	EUR	2 380,08
K úhrade:	EUR	2 380,08

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Štefan I(UB)S - ft.GROŽEĽ

023 44 44 44 - telica 846

IČO: 10573

Tel: 041/4382324

Pečiatka a podpis